
terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
         AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14PP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou 
os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, que trata da aquisição 
de materiais didático-pedagógicos (blibioteca itinerante), adjudicando o respectivo 
objeto em favor da licitante Tecnologia  Educacional Ltda, no valor  conforme 
consta da ata de sessão de recebimento e julgamento desse processo, que desse 
ato faz parte como se escrita aqui estivesse. Data da homologação: 08/08/2013. 
João Durval Passos Trabuco- Prefeito. 

 
      AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 26PRP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou 
os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, que trata da aquisição 
de peças para veículos pesados e leves da frota municipal, adjudicando os 
respectivos lotes do objeto em favor das licitantes REFORMADORA E 
DISTRIBUIDORA DE PNEUS RODA VIVA LTDA (Lotes I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, 
IX), TRAMIX COMERCIO DE VEÍCULOS E TRATORES LTDA (Lote XI), nos 
valores  conforme consta da ata de registro de preço desse processo, que desse 
ato faz parte como se escrita aqui estivesse. Data da homologação: 15/08/2013. 
João Durval Passos Trabuco- Prefeito. 

 
 

     AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 27PRP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou 
os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, que trata da 
contratação de serviços de manutenção para veículos, adjudicando os respectivos 
lotes do objeto em favor das licitantes REFORMADORA E DISTRIBUIDORA DE 
PNEUS RODA VIVA LTDA (Lotes I, II, III, IV, V, VI, VII), nos valores  conforme 
consta da ata de registro de preço desse processo, que desse ato faz parte como 
se escrita aqui estivesse. Data da homologação: 15/08/2013. João Durval Passos 
Trabuco- Prefeito. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20A4F05AA1C16DE9CFA9D62D7AAD4815


		2013-09-17T09:24:20-0300




